Hội đồng thi không chấm phúc khảo đối với 

các bài làm có đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau ngày 14/01/2026 (tính theo 

dấu bưu điện nếu đơn được gửi theo đường bưu chính); không chấm phúc khảo 

đối với các bài làm có đơn được gửi bằng thư điện tử, fax, telex.  

Phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài thi (Một trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) 

theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính 

SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

VIÊN CHỨC ĐƠN VỊ SNCL 

THUỘC SỞ Y TẾ NĂM 2025 

Số: 405/TB-HĐTD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc